

# Общество с ограниченной ответственностью «МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060  
Тел. (495) 367-01-01 e-mail: info@m-t-s.ru

11 декабря 2023

## Коммерческое предложение

на выполнение работ по модернизации домофонии по адресу:

г. Москва, ЖК Пирамида

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Вызывная домофонная SIP панель QDB-27C-H	35 000,00р.	5	шт	175 000,00р.
2	Комплект монтажный для QDB-27	5 093,00р.	5	шт	25 465,00р.
3	Видеокамера мультиформатная купольная 2МП Hikvision DS-2CE57D3T-VP1TF (2.8mm) степень защиты IK10	7 190,00р.	5	шт	35 950,00р.
4	Коробка монтажная для камер видеонаблюдения 130x130x50 мм REXANT (28-4001)	436,00р.	5	шт	2 180,00р.
5	Контроллер СКУД SG Ethernet	17 000,00р.	5	шт	85 000,00р.
6	Считыватель SG BLE	14 500,00р.	5	шт	72 500,00р.
7	Коммутатор 5-портовый TP-Link TL-SG105	1 253,00р.	5	шт	6 265,00р.
8	Корпус пластиковый с оцинкованной монтажной платой IP65, 400x300x170 (МКР93-N-403017-65)	3 475,00р.	5	шт	17 375,00р.
9	Автоматический выключатель IEK 1-полюсный, номинальный ток 6А ВА47-29 4,5кА (MVA20-1-006-С)	190,00р.	5	шт	950,00р.
10	Розетка с заземлением на DIN-рейку PAp10-3-ОП белая (MRD10-16)	313,00р.	5	шт	1 565,00р.
11	Источник вторичного электропитания резервированный AccordТес ББП-30N	1 590,00р.	5	шт	7 950,00р.
12	Аккумулятор 12 В, 7 Ач	800,00р.	5	шт	4 000,00р.
13	Кабель «витая пара» CABEUS UTP-4P-Cat.5e-SOLID-LSZH-GN (9779с)	41,86р.	185	м	7 744,10р.
14	Провод ШВВП 2x0,75 кв.мм белый ГОСТ (Брэкс Брянск)	29,76р.	85	м	2 529,60р.
15	Кабель КВТ-П-2 2x0,35	36,00р.	100	м	3 600,00р.
16	Труба ПВХ легкая серая D=20 (91920)	16,05р.	200	м	3 210,00р.
17	Держатель с защелкой D=20 (51020)	4,15р.	400	шт	1 660,00р.
18	Короб перфорированный, серый RL6 25x40 (01163RL)	216,00р.	10	м	2 160,00р.
19	DIN-рейка 20см оцинкованная (YDN10-0020)	31,00р.	5	шт	155,00р.
20	Ограничитель на DIN-рейку металл (YXD10)	19,00р.	10	шт	190,00р.
21	PCSN-30, Стойка для печатных плат, круглая, латунь, М3, 30мм	34,00р.	20	шт	680,00р.
22	Винт с шестигранной головкой М3х6 мм. Упаковка 10 шт.	220,00р.	2	уп	440,00р.
23	Расходные материалы (буры, клеммы, изолента, стяжки, и пр.)	4 000,00р.	1	к-т	4 000,00р.
<b>Итого за материалы:</b>					<b>460 568,70р.</b>

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Демонтаж вызывной панели	1 500,00р.	5	шт	7 500,00р.
2	Монтаж и подключение вызывной панели	4 200,00р.	5	шт	21 000,00р.
3	Монтаж и подключение видеокамеры	3 700,00р.	5	шт	18 500,00р.
4	Монтаж и подключение контроллера	2 650,00р.	5	шт	13 250,00р.
5	Монтаж и подключение считывателей	1 350,00р.	5	шт	6 750,00р.
6	Монтаж и подключение коммутатора до 8 портов	1 200,00р.	5	шт	6 000,00р.
7	Монтаж настенного шкафа	3 600,00р.	5	шт	18 000,00р.
8	Установка и подключ. 1-но полюсного авт.выключателя	300,00р.	5	шт	1 500,00р.
9	Монтаж и подключение электрической розетки	300,00р.	5	шт	1 500,00р.
10	Монтаж и подключение блока питания	2 650,00р.	5	шт	13 250,00р.
11	Трассировка кабеля (замер,отрез,маркировка)	7,68р.	370	м	2 841,60р.
12	Протяжка кабеля в гофру	60,96р.	370	м	22 555,20р.
13	Крепление гофры	60,96р.	200	м	12 192,00р.
14	Разбор фасада	10 000,00р.	1	к-т	10 000,00р.
15	Сборка фасада	15 000,00р.	1	к-т	15 000,00р.
16	Демонтаж подвесного потолка	7 000,00р.	1	к-т	7 000,00р.
17	Восстановление подвесного потолка	9 000,00р.	1	к-т	9 000,00р.
18	Пробивка отверстий в монолите	1 300,00р.	5	шт	6 500,00р.
19	Строительно-монтажные работы	22 000,00р.	1	к-т	22 000,00р.
20	Пусконаладочные работы	32 000,00р.	1	к-т	32 000,00р.
<b>Итого за работы:</b>					<b>246 338,80р.</b>

<b>Всего по смете:</b>	<b>706 907,50р.</b>
------------------------	---------------------

Размер аванса - 100% стоимости оборудования, срок выполнения работ 20 календарный дней с учетом закупки.

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,  
Генеральный директор  
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич

